

Persson Maskin Skellefteå AB

# Faktura

| Fakturanr. | Kundnr | Ordernr. | Sidnr |
|------------|--------|----------|-------|
| 47516      | 90008  | 16038    | 1     |

SANDFORS TRADING AB  
Sandfors 82  
934 94 Kåge

**Fakturadatum** 25-01-23  
**Förfallodatum** 25-02-22

**BankGiro/PlusGiro** 611-9937,  
**Betalningsvillkor** Netto pr 30 dagar

**Orderdatum** 24-05-06  
**Telefonnr**  
**Mobiltelefonnr.** 0703291018  
**Vår ref.**  
**Namn på kontakt**  
**Er ref.**

**Märkeskod** VW  
**Modell** VOLKSWAGEN, VW 7J0 TRANSPORTER  
**Chassinummer** WV1ZZZ7HZE093369

**Reg.nr** NLU029  
**Första reg. datum** 14-02-18  
**Aktuell mätarställning (km)** 176940

| Nr.                    | Beskrivning                            | Antal | Enhet  | Pris                            | Belopp           |
|------------------------|----------------------------------------|-------|--------|---------------------------------|------------------|
| <b>Rep och service</b> |                                        |       |        |                                 |                  |
| 1                      | Arbete                                 | 1     | TIMMAR | 800,00                          | 800,00           |
| 1025-KL22911           | Bränslefilter Mahle                    | 1     | STK    | 1 038,00                        | 1 038,00         |
| 1460-21653020          | Kupéfilter Mahle                       | 1     | STK    | 223,00                          | 223,00           |
| 1025-A1169             | Luftfilter Purflux                     | 1     | STK    | 312,00                          | 312,00           |
| 1025-0X388DM           | Oljefilter Mahle                       | 1     | STK    | 197,00                          | 197,00           |
| 1500-220125S           | Oljeplugg Alu tråg Corteco             | 1     | STK    | 35,00                           | 35,00            |
| 401                    | MPM Premium Synthetic ESP-X 5W-30      | 7     | LITER  | 190,00                          | 1 330,00         |
| 1                      | Vattenpump (Demontering och montering) | 2, 2  | TIMMAR | 800,00                          | 1 760,00         |
| 1410-KP25649XS1        | Kamremssats med vattenpump Gates       | 1     | STK    | 3 700,00                        | 3 700,00         |
| 1                      | Kamrem (Demontering och montering)     | 1, 6  | TIMMAR | 800,00                          | 1 280,00         |
| 1260-24707             | Drivaxeldamask Spidan                  | 1     | STK    | 439,00                          | 439,00           |
| 1100-0986495094        | Bromsbelägg                            | 1     | STK    | 969,00                          | 969,00           |
| 1240-600035800         | Kopplingssats med svänghjul LUK        | 1     | STK    | 13 881,00                       | 13 881,00        |
| 1240-411013310         | Skrivsats, svänghjul LUK               | 1     | STK    | 156,00                          | 156,00           |
| 1                      | Arbete, byte koppling                  | 8     | TIMMAR | 800,00                          | 6 400,00         |
| 1115-0986479S06        | Bromsskiva Bosch                       | 2     | STK    | 938,00                          | 1 876,00         |
| 1040-0986020260090     | Startmotor Bosch                       | 1     | STK    | 4 175,00                        | 4 175,00         |
| 1565-EK720X            | Exide Batteri AGM 72 Ah                | 1     | STK    | 2 710,00                        | 2 710,00         |
| AVGIFT                 | Diverse avgift                         | 1     |        | 199,48                          | 199,48           |
|                        |                                        |       |        | <b>Delsumma, SEK</b>            | <b>41 480,48</b> |
|                        |                                        |       |        | <b>Delsumma inkl. moms, SEK</b> | <b>51 850,60</b> |
| MV                     | Miljöavgift                            | 1     |        | 65,00                           | 65,00            |
| VM                     | Förbrukningsmaterial                   | 1     |        | 300,00                          | 300,00           |
| 3740                   | Öresutjämning                          | 1     |        | 0,15                            | 0,15             |

Fortsättning nästa sida...

Persson Maskin Skellefteå AB  
Sandfors 82  
934 94 Kåge

**Telefon:** 091091150  
**E-post:** [andreas@perssonmaskin.se](mailto:andreas@perssonmaskin.se)  
**Hemsida:**

**Bankgiro** 611-9937  
**Plusgiro**  
**Moms reg. nr.:** SE556084216201

Godkänd för F-skatt



Persson Maskin Skellefteå AB

# Faktura

| Fakturanr. | Kundnr | Ordernr. | Sidnr |
|------------|--------|----------|-------|
| 47516      | 90008  | 16038    | 2     |

SANDFORS TRADING AB  
Sandfors 82  
934 94 Kåge

Fakturadatum 25-01-23  
Förfallodatum 25-02-22

BankGiro/PlusGiro 611-9937,  
Betalningsvillkor Netto pr 30 dagar

Märkeskod VW  
Modell VOLKSWAGEN, VW 7J0 TRANSPORTER  
Chassinummer WV1ZZZ7HZEH093369

Orderdatum 24-05-06  
Telefonnr  
Mobiltelefonnr. 0703291018  
Vår ref.  
Namn på kontakt  
Er ref.

Reg.nr NLU029  
Första reg. datum 14-02-18  
Aktuell mätarställning (km) 176940

|                        |           |
|------------------------|-----------|
| Summa, arbete          | 10 240,00 |
| Summa, reservdelar     | 31 041,00 |
| Summa, övrigt          | 564,63    |
| Totalt, SEK            | 41 845,63 |
| 0% moms                | 0,15      |
| 25% moms               | 41 845,48 |
| Totalt inkl. moms, SEK | 52 307,00 |

IBAN SE18 8000 0842 0273 4699 1446  
BIC SWEDSESS

Persson Maskin Skellefteå AB  
Sandfors 82  
934 94 Kåge

Telefon: 091091150  
E-post: [andreas@perssonmaskin.se](mailto:andreas@perssonmaskin.se)  
Hemsida:

Bankgiro 611-9937  
Plusgiro  
Moms reg. nr.: SE556084216201

Godkänd för F-skatt

